
ERORDNUNG

des Gemeinderates der Marktgemeinde Eberndorf, vom 30. 1. 1992
Zahl: 420/1992, betreffend die Festsetzung der Hebesätze
für die Grundsteuer.
Gemäß § 15 Abs. l und 2 des Finanzausgleichsgeset-zes 1989,
BGB1. Nr. 687/1988, in der Fassung der Bundesgesetze BGB1. -
Nr. 463/1990, 69/1991, 235/1991, 693/1991 und der Kundmach-
ungen BGB1. Nr. 251/1989 und 428/1991 wird verordnet.

§ l

Der Hebesatz wird mit 500 v H. festgesetzt

§ 2

Mit dem Inkrafttreten dieser Verordnung tritt die Verordnung
des Gemeinderates der Marktgemeinde Eberndorf vom 15. 10. 1987
Zahl: 4724/1987, außer Kraft.

Für den Gemeinderat
Der Bürgermeister:

(^

angeschlagen am: 31. 01. 1992

abgenommen am:

s
ü

9141 Eberndorf, Bezirk Völkermarkt, Kärnten

Telefon 042 36/22 42-0


